
 

Uchwała nr 15/XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 7 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 10/XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 20 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wojewódzkich i Krajowej Konferencji 

Przewodników Turystycznych PTTK 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG PTTK, 

Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

 

Wprowadza się następującą zmianę w Regulaminie Wojewódzkich i Krajowej Konferencji 

Przewodników Turystycznych PTTK: 

skreśla się w § 7 ust. 2 pkt. a) w dotychczasowym brzmieniu,  

§ 7 ust. 2 pkt. a)  otrzymuje  nowe brzmienie: 

a) z głosem decydującym delegaci wybrani przez WKPT PTTK zgodnie z zasadą 1 delegat na 

każdą rozpoczętą liczbę 50 przewodników – członków PTTK zrzeszonych w kołach, klubach 

przewodnickich PTTK oraz oddziałach przewodnickich PTTK nie posiadających w swej 

strukturze kół i klubów. W związku z tym ustala się następującą liczbę delegatów: 

- województwo dolnośląskie - 14 

- województwo kujawsko-pomorskie - 4 

- województwo lubelskie - 6 

- województwo lubuskie - 1 

- województwo łódzkie - 4 

- województwo małopolskie - 20 

- województwo mazowieckie - 7 

- województwo opolskie - 2 

- województwo podkarpackie - 6 

- województwo podlaskie - 4 

- województwo pomorskie - 9 

- województwo śląskie - 15 

- województwo świętokrzyskie - 8 

- województwo warmińsko-mazurskie - 4 

- województwo wielkopolskie - 4 

- województwo zachodniopomorskie – 4 

 

§ 2 

 

Jednolity tekst Regulaminu Wojewódzkich i Krajowej Konferencji Przewodników 

Turystycznych PTTK stanowi załącznik do uchwały. 

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


